
Warszawa 31.08.2020 

 

 

Uchwała Rady Rodziców przedszkola nr 426 „Kraina Odkrywców” 

przy ul. Boguszewskiej 4 w Warszawie 

w sprawie zamknięcia roku budżetowego 2019/2020 

 

 

W roku szkolnym 2019/2020 Rada Rodziców zgromadziła fundusze w kwocie 119 270 zł pochodzące z 

dobrowolnych wpłat rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola. Dodatkowo Rada dysponowała 

budżetem pozostałym z poprzedniego roku, a także zgromadziła fundusze w ramach kiermaszu 

świątecznego w związku z czym dysponowała łącznym budżetem w kwocie 129 238 zł. Łączne wydatki 

Rady Rodziców wyniosły w tym okresie 96 235 zł, w związku z czym saldo na rachunku w dniu 

zamknięcia roku budżetowego 2019/2020 wyniosło 33 003 zł (stan na dzień 31 sierpnia 2020). Środki 

te pozostają do dyspozycji Rady w kolejnych latach jej funkcjonowania. 

Rozliczenia wszelkich wydatków były prowadzone przez skarbnika w oparciu o dokumentację 

opracowywaną przez wszystkich członków Rady. Wszyscy członkowie Rady na bieżąco mieli wgląd do 

tejże dokumentacji, a także szczegółów rozliczeń i niniejszym deklarują zgodność wydatków z celami 

statutowymi Rady, a także poprawność rozliczeń prowadzoną przez skarbnika i innych członków Rady 

zaangażowanych w ten proces. Dokumentacja wydatków (paragony i faktury wraz z opisami) zostaje 

zarchiwizowana w sekretariacie przedszkola. 

Fundusze były gromadzone na rachunku bankowym skarbnika, pana Mariusza Kaźmierczaka, który z 

końcem sierpnia przestaje być członkiem Rady w związku z czym przekazuje środki w kwocie 33 003 zł 

na rachunek bankowy przewodniczącego Rady, pani Magdaleny Danilewicz. Dodatkowo pan Mariusz 

Kaźmierczak zobowiązuje się do informowania Rady, jeśli na jego rachunek bankowy kiedykolwiek 

wpłynęłyby środki pieniężne adresowane do Rady. W takiej sytuacji pieniądze zostaną zwrócone 

nadawcy lub zostaną przekazane na rachunek wskazany przez Radę. Pieniądze pozostaną na rachunku 

pani Magdaleny Danilewicz do czasu wyboru nowej Rady Rodziców oraz jej skarbnika. 

 

Załączniki do uchwały: 

Załącznik 1. Potwierdzenie przelewu. 

Załącznik 2. Podsumowanie wpływów i wydatków Rady Rodziców 2019/2020 


